

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大杨冲水系绿化考古清表项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：场地表层种植土、包括但不限于杂填土、树木、杂草、砖渣、砖基础、砼块体及道路等施工障碍物 2、部位：规划红线内外施工区域 3、保证满足项目地考古的要求及政府对环保的要求 4、树木、杂草、砖渣、砖基础、砼块体及道路等施工障碍物考虑外运，投标时自行综合考虑其费用；场地表层种植土考虑现场内转，投标时综合考虑自行考虑其费用	m ²	84108.82	1.74	146349.35		
2	040201021001	土工合成材料	1、材料品种、规格：施工区域防尘覆盖，全程使用扁丝六针以上的防尘网进行覆盖 2、满足验收政府对环保的要求	m ²	84108.82	1.60	134574.11		
3	01B003	大型机械使用费	1、机械使用：1m ³ 挖掘机进场时间，退场时间以甲方签字，按实际时间计算天数	天	90	1156.15	104053.50		
		分部分项合计					384976.96		
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	10824.40	10824.40		
		单价措施合计					10824.40		
本页小计								395801.36	
合 计								395801.36	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大杨冲水系绿化考古清表项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000				
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.200	791.60			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.650	6530.72			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大杨冲水系绿化考古清表项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
14	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					7322.32			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.5】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

